
Uchwała Nr 1974 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 19 grudnia 2018 r. 

  

w sprawie uchwalenia zmian w planie rzeczowo-finansowym na rok 2018 

 

Na podstawie  art. 100 ust. 2 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym z dnia 27 lipca 2005 r. 

(Dz. U. z 2017 r., poz. 2183) w zw. z art. 238 ust.  5 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy 

wprowadzające ustawę - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2018, poz. 1669) 

oraz § 46 ust. 2 pkt.1 Statutu UMW (załącznik do uchwały nr 1774 Senatu Uniwersytetu 

Medycznego z dnia 31 maja 2017) Senat Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu uchwala, 

co następuje: 

§ 1. 

Uchwala się następujące zmiany w planie rzeczowo-finansowym na rok 2018:  

1) Dział I – Rachunek zysków i strat 

- poz. 05 – przychody ogółem z działalności dydaktycznej, dotacja z budżetu państwa,      
w tym dotacja podstawowa – zwiększenie o kwotę 1 231,7 tys. zł; 

- poz. 09 – pozostałe (przychody ogółem z działalności dydaktycznej) – zwiększenie  
o kwotę 38,0 tys. zł; 

- poz. 17 -  przychody ogółem z działalności badawczej, sprzedaż pozostałych prac  
i usług badawczych i rozwojowych – zwiększenie o kwotę 2 150,0 tys. zł; 
- poz. 33 -  koszty podstawowej działalności operacyjnej, usługi obce – zwiększenie  

o kwotę 1 000,0 tys. zł; 
 - poz. 42 -  koszty podstawowej działalności operacyjnej, pozostałe koszty – 

zwiększenie o kwotę 1 188,0 tys. zł, w tym aparatura naukowo-badawcza – 
zwiększenie o kwotę 600,0 tys. zł; 
 

2) Dział II – Fundusz Pomocy Materialnej dla Studentów i Doktorantów 

- poz. 03 – zwiększenia ogółem – zwiększenie o kwotę 60,0 tys. zł; 

- poz. 09 – zmniejszenia ogółem – zmniejszenie o kwotę 470,3 tys. zł, 

 
§ 2. 

Zmiany wymienione w § 1 zwiększają planowany wynik finansowy uczelni o 1 231,7 tys. zł. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

          Za Senat 


